
Załącznik do Zarządzenia Nr 810/08
Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha z dnia 23.10.2008 r. 

W Y K A Z
Nieruchomości zabudowanej  położonej na terenie miasta  Wałbrzycha, stanowiącej własność Gminy Wałbrzych, przeznaczonej do sprzedaży  w 
drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Lp. Adres
nieruchomości
nr  obrębu

Nr
działki

Łączna 
powierzchnia
w ha

Numer 
K W

Opis 
Nieruchomości

Forma 
sprzedaży

Przeznaczenie
nieruchomości w planie zagospodarowania 
przestrzennego

Cena 
nierucho-mości

1 2 3 4 5 6      7 8
    

9

1. Ul. Orkana 
24 Poniatów 

24/2

56

57/2

59

5,7524 staw i tereny zadrzewione 

zabudowana domem do 
rozbiórki
staw po wyrobisku żwiru

droga dojazdowa

Własność  C.27 ZP- część tereny zieleni nieurządzonej 
C.26.WS - część wód powierzchniowych
C.28 MN – zabudowa mieszkaniowa 

C.25 – zbiornik wód powierzchniowych

C.28 MN – droga dojazdowa do zabudowy 
mieszkaniowej

1.200.000,00 

Uwaga ;
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami mija dnia 08.12.2008 . 

Wykaz został wywieszony na tablicy ogłoszeń od 24.10.2008 do08.12.2008

Sporządziła: Magdalena Król-Kwolek


